– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Ahsay Backup Software Development Company Limited
亞勢備份軟件開發有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8290）

有關收購物業之
須予披露交易之
補充公告

茲提述亞勢備份軟件開發有限公司（「本公司」）日期為二零一九年十月九日之
公告（「該公告」）。除非文義另有所指，否則本公告內所用詞彙與該公告所定義
者具相同涵義。

本公司謹補充以下資料：

物業之財務資料

根據賣方提供的資料，截至二零一八年十二月三十一日止年度，該物業在稅前
及稅後所產生的純利，分別為約2.4百萬菲律賓披索（相等於約0.4百萬港元）及
約1.7百萬菲律賓披索（相等於約0.2百萬港元）。截至二零一七年十二月三十一
日止年度，該物業在稅前及稅後所產生的純利，分別為約2.3百萬菲律賓披索（相
等於約0.4百萬港元）及約1.6百萬菲律賓披索（相等於約0.2百萬港元）。

於收購事項完成後，本公司擬將該物業作為日常營運用途的自用物業。該物業
於二零一八年十二月三十一日之賬面值為約2.9百萬菲律賓披索（相等於約0.4百
萬港元），而根據本公司對類似地點類似物業市價的評估，該物業之市值估計
為約45.5百萬菲律賓披索（相等於約6.9百萬港元）。

– 2 –

賣方的最終實益擁有人

就董事深知、盡悉及所信，於該公告日期，賣方的最終實益擁有人為James
T. Ang、Philip T. Ang、Timothy M. Ang、Paul A. Aquino、Guiller E. Tumangan、
Patricia V. Deveyra及David L. Wuson，其各自為本公司及其關連人士之獨立第三
方。

本公告乃該公告的補充資料，應與該公告一併閱讀。

承董事會命
亞勢備份軟件開發有限公司

主席兼執行董事
莊景帆

香港，二零一九年十月十四日

於本公告日期，執行董事為莊景帆先生、莊小霈先生、莊小靈先生及莊小雰女士；獨立非執
行董事為黃楚基先生、黃佩文女士及黃有成先生。

本公告遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則之規定提供有關本公司之資料，各董
事願就本公告共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及
所信，本公告所載資料在各重大方面均屬準確完整，並無誤導或欺騙成份，亦無遺漏任何事
項，致使本公告內任何聲明或本公告產生誤導。

本公告由刊發日期起計最少七天載於GEM網站(www.hkgem.com)之「最新上市公司公告」網頁，
亦會載於本公司網站(http://www.ahsay.com.hk)內。